

Trivsamt och glatt när pensionärer och veteraner firades på årets fest

- Ni "trettioåringar" är i era bästa år. Det är ni som är stommen i företaget och med er breda erfarenhet och yrkeskunskap har ni alla ett stort ansvar för varvets verksamhet framöver i många år till.

Det sa VD Hans Hedman bland annat när årets veteraner och pensionärer firades på Bryggareberget torsdagen den 16 december.

22 av årets 26 veteraner, d v s anställda med 30 års tjänst, och sju av årets femton pensionärer deltog i festligheterna. Veteranerna uppvaktades med guldklockor och pensionärerna med det nytvunna bokverket "Karlskronavarvets Historia". De pensionärer som uppnått 30 år i tjänst hedrades dessutom med en vapensköld.

Flottans Män underhöll och såg till att stämningen låg på topp, väl kryddad med god mat och dryck.

Hans Hedman noterade också att "historien går igen", för när festdeltagarna anställdes 30 år sedan var situationen ungefär som idag, d v s kärva tider med pressad prisnivå men också positiva händelser såsom order från armén, aluminiumprodukter samt personella förstärkningar inom konstruktion liksom att man som nu satsade på produktionsteknik. 1962 avslutades också den anrika tillverkningen av träfartyg, i och med att siste min-



Sju av Karlskronavarvets femton pensionärer som gått i pension i år. Övre raden fr v Roland Månsson, Bengt Magnusson, Jan Larsson intill Vd Hans Hedman. Sittande fr v. Karl-Artur Larsson, Lars-Göran Svensson, Erling Persson och Kjell Karlsson. Saknas gör Kerstin Wennermark, Nils-Göran Wallman, Leif Persson, Leif Berg, Evert Johansson, Torsten Ax, Bengt Åberg och Göran Hultgren.



Äldst i tjänst av årets pensionärer var Lars-Göran Svensson med nära 42 anställningsår.

sveparen Blidö sjösattes och man stod då liksom nu inför ett trendbrott vad gäller skrovmateriel.

-Framtidens ytfartyg, som vi nu projekterar, kommer att byggas i plast, vilket i många fall ersätter plåt.

Till pensionärerna, där Lars-Göran Svensson med nära 42 anställningsår hade längsta tjänstgöringstiden, riktade Hans Hedman ett speciellt tack för alla år och framförde speciellt att alla är hjärtligt välkomna till varvet även om man gått i pension.

-Det är viktigt att ha kvar kontakten med sina arbetskamrater och vi har alltid porten öppen för er, betonade han.



VD Hans Hedman (övre raden t v) tillsammans med 22 av varvets 26 veteraner som belönades med guldklocka efter 30 års tjänst. Stående fr v VD Hans Hedman, Erland Andersson, Jan Holmberg, Ingvar Johansson, Lennart Stridmark, Arne Frisk, Kurt Andersson, Sigvard Fremark, Lars-Åke Åkesson, Kenneth Johansson, Tommy Gustafsson, Martin Westerlund, Bernt Hellman, Lars Jonasson och Sten Svensson. Sittande fr v. Tommy Olsson, Bengt Hammar, Leif Karlsson, Bengt Johansson, Bo Brotén, Paul Andersson, Hans-Åke Hansson och Inge Håkansson. Saknas gör Kent Jonsson, Lars-Gunnar Jula, Anders Bergenäs och Ingvar Sturkman.